
ZARZĄDZENIE NR 16/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Giżyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 21 Załącznika nr 3 do Uchwały nr XLVII/332/22 Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie statutów jednostek pomocniczych Gminy Bojanowo zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Giżyn. 
§ 2. Ustalam: 

1) termin wyborów – 20 czerwca 2024 roku, godz. 18.00, 
2) miejsce wyborów - sala wiejska w Giżynie. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa w sposób zwyczajowo przyjęty co 
najmniej 14 dni przed datą wyborów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
     
 Burmistrz Bojanowa 

Paulina Wolsztyniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2443E899-E997-4611-A487-0BDEBA372A8D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


